
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 84/2010 

Reconduz Coordenadores para o 

Núcleo de Estudos para a Paz e os 

Direitos Humanos. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, em sua 461' Reunião Ordinária realizada em 10/6/2010, à vista do contido 

no UnBDoc n. 130638/2009, de 8/12/2009, 

RESOLVE: 

Reconduzir as Professoras Nair Heloisa Bicalho de Sousa e Maria Salete 

Kern Machado, para a funções de Coordenadora e Vice-Coordenadora, respectivamente, 

do Núcleo de Estudos para a Paz e os Direitos Humanos (NEP/CEAM), a partir desta data. 

Brasília, 11 de junho de 2010. 

José Gerald s/únior 
P1 si, 
	

nt 

C/cópia: GREIVRT/SOC/CEAM/SRH 

IEA/scs/tar 


